关于开展2017年国家级及北京市级大学生

创新创业训练计划项目立项工作的通知

为培养学生的创新精神和实践能力，强化创新教育的氛围，提高人才培养质量，学校将进行2017年国家级及北京市级大学生创新创业训练计划立项工作，现将有关事项通知如下：

一、申报对象

（一）本次项目申报人以大二、大三年级学生为主要资助对象，且每名指导教师最多指导5个项目，大三学生申请项目获得立项资助后，必须在指定时间内完成项目结项工作，不允许申请项目延期。

（二）项目的申报与实施以课题组为单位，每个课题组由项目负责人和项目其他成员组成，课题组人数一般不超过5人。

（三）每个学生以项目负责人身份只能参加一个项目的申报，不允许交叉申报。

二、工作要求

（一）本次申报分为国家级及北京市级两个层次，学院自行组织项目的立项评审工作。根据学院的情况设置国家级及北京市级项目数额。本次项目申报及立项工作本着出精品的原则，代表我校本科生科研的整体水平，请各学院给予高度重视，认真做好申报立项工作，严把质量关。学校将严格按照经费使用办法对立项项目进行审核监督。

（二）请于5月31日（周三）前将附件1和附件2 电子版分成两个附件发送至ydrtkx@cupes.edu.cn，附件2纸质版打印2份交至学院办公室709王丽老师处。

附件1: 2017年首都体育学院国家级及北京市级大学生创新创业训练计划项目立项申报结果汇总表
附件2：项目申报书
                         首都体育学院运动科学与健康学院
2017年5月22日

附件1
2017年首都体育学院国家级及北京市级大学生

创新创业训练计划项目立项申报结果汇总表

学院：___________（盖章）                                                     年    月    日
	序号
	项目名称
	项目

类型
	项目

级别
	项目负责人
	参与学生人数
	项目其他

成员信息
	指导教师姓名
	项目所属

一级学科代码
	项目资助金额

(元)
	项目简介

（200字以内）

	姓名
	学号

	姓名
	职称

	1

	2

	3

注：1. 项目类型：创新训练项目、创业训练项目、创业实践项目

2. 项目级别：国家级、北京市级

3. 项目其他成员信息：姓名1（学号1）、姓名2（学号2）、…

4. 项目所属一级学科代码：如项目所属一级学科为体育学则填写0402
PAGE
1